

## お見積りのサンプル表

お客様がお見積りする場合、前頁の使用商品(品番)・使用個数・単価を参考にして、お客様が実際に使用する個数を当て嵌め金額を算出下さい。

| 番号 | 品番     | 商品名                | 間口×奥行×高さ<br>サイズ(単位cm) | 使用個数 | メーカー価格 |         | 当社価格   |         |
|----|--------|--------------------|-----------------------|------|--------|---------|--------|---------|
|    |        |                    |                       |      | 単価     | 金額      | 単価     | 金額      |
| ①  | 341-75 | UL両面ボード単体          | 93×95×165             | 1    | 39,700 | 39,700  | 25,810 | 25,810  |
|    | 341-81 | UL両面ボード連結          | 90×95×165             | 3    | 30,400 | 91,200  | 19,760 | 59,280  |
| ②  | 389-13 | UL片面ネット単体          | 93×52×165             | 1    | 34,100 | 34,100  | 22,170 | 22,170  |
| ③  | 9141   | PC2段フック 55E(ホルダー付) | 6×21                  | 1    | 403    | 403     | 260    | 260     |
| ④  | 121-63 | シングルフック            | 6×21                  | 2    | 190    | 380     | 120    | 240     |
| ⑤  | 334-37 | ULフックバーセット         | 90×95×1653            | 2    | 1,820  | 3,640   | 1,180  | 2,360   |
| ⑥  | 336-78 | UL POPサインボード(両面用)  | 90×42×78              | 1    | 3,340  | 3,340   | 2,170  | 2,170   |
|    | 3177   | POPサインボード(文字別)     | 40×20                 | 2    | 1,120  | 2,240   | 730    | 1,460   |
| ⑦  | 950-48 | 樹脂仕切り板             | 5×40×10               | 6    | 150    | 900     | 110    | 660     |
| ⑧  | 512-04 | UL樹脂ストッパーA         | 90×5                  | 6    | 506    | 3,036   | 330    | 1,980   |
| ⑨  | 320-61 | UL棚板セット            | 90×40R                | 3    | 5,020  | 15,060  | 3,260  | 9,780   |
| ⑩  | 138-83 | サイドネット             | 40×165                | 2    | 10,200 | 20,400  | 6,630  | 13,260  |
| ⑪  | 328-08 | エンドネット             | 90×165                | 1    | 25,100 | 25,100  | 16,320 | 16,320  |
| ⑫  | 6777   | NロールインBOX          | 90×45×29              | 1    | 29,100 | 29,100  | 19,920 | 19,920  |
| ⑬  | 7264   | ベースネット17単体         | 90×45×29              | 1    | 5,410  | 5,410   | 3,520  | 3,520   |
|    | 398-54 | ベースネット中仕切り17       | 45×17                 | 1    | 1,550  | 1,550   | 1,010  | 1,010   |
| 合計 |        |                    |                       |      |        | 275,559 |        | 180,200 |